

Årsredovisning för  
**RoteRör VVS - Installationer AB**

559326-2107

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mattias Schill  
Styrelseledamot

2024-12-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RoteRör VVS - Installationer AB, 559326-2107, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver värme- och sanitetsarbeten, fastighetsskötsel, mindre el-arbeten och därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat väsentligt på grund av ökat antal uppdrag.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 156 923	1 468 247	1 854 013
Resultat efter finansiella poster	192 522	-214 622	319 077
Soliditet %	60,3	28,9	57

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	187 725	-133 622
Balanseras i ny räkning		-133 622	133 622
Årets resultat			163 168
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>54 103</b>	<b>163 168</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	54 103
Årets resultat	163 168
<b>Summa</b>	<b>217 271</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	217 271
<b>Summa</b>	<b>217 271</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1</b>		
Nettoomsättning		2 156 923	1 468 247
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 156 923</b>	<b>1 468 247</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-931 786	-619 006
Övriga externa kostnader		-318 747	-306 869
Personalkostnader		-702 808	-750 167
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 953 341</b>	<b>-1 676 042</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>203 582</b>	<b>-207 795</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 060	-6 827
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 060</b>	<b>-6 827</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>192 522</b>	<b>-214 622</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-18 000	81 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-18 000</b>	<b>81 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>174 522</b>	<b>-133 622</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 354	0
<b>Årets resultat</b>		<b>163 168</b>	<b>-133 622</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		138 600	84 588
Övriga fordringar		52 526	33 923
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		87 936	54 271
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 603	3 603
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>282 665</b>	<b>176 385</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		143 131	97 170
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>143 131</b>	<b>97 170</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>425 796</b>	<b>273 555</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>425 796</b>	<b>273 555</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		54 103	187 725
Årets resultat		163 168	-133 622
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>217 271</b>	<b>54 103</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>242 271</b>	<b>79 103</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		18 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>18 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		16 907	0
Leverantörsskulder		71 027	64 862
Skatteskulder		17 208	73 512
Övriga skulder		26 736	22 445
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 647	33 633
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>165 525</b>	<b>194 452</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>425 796</b>	<b>273 555</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Sollentuna

*Mattias Schill*  
Mattias Schill  
Styrelseledamot

2024-12-20  
Datum